metálico duas folhas 
cano galvanizado de 
2 ½ polegadas com 
medidas 5.50m x 
2.00m  

Gerdau  478014 4098.00 4098.00  

Total                                                               22088.00 

Importa o valor total da proposta para o Lote nº 01 o valor de R$ 22088,00 (Vinte 
e dois mil e oitenta e oito reais). 

No preço estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos 
como frete, seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, 
diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente 
licitação.